
Betriebssportverband Hamburg e.V.
Spielausschuss Tennis

MANNSCHAFTSMELDUNG FÜR DIE PUNKTSPIELSAISON : 2024

BSG-NR:__________________ BSG-NAME:____________________________________

Spielgemeinschaft laut WOT:

Ansprechpartner:_________________________________________________________________

Unsere BSG meldet folgende Mannschaften zu den Mannschaftswettbewerben der o.a.Saison:

Anzahl

Damen
Damen 40
Damen Doppel

Herren   

Herren 40  

Herren 50
Herren 60  

Herren 65  

Herren 60 Doppel  

Herren 70 Doppel  

Besondere Wünsche zu Terminen bzw. Klassen- bzw. Staffeleinteilung. 

Die Wünsche können nur im Rahmen des Gesamtspielplanes berücksichtigt werden.

Für jede gemeldete Mannschaft ist ein Nenngeld 
in Höhe von 15,-- EUR zu entrichten.

Eine gesonderte Rechnung wird nicht erstellt. 
Die Zahlung bitte bis zum 30.März auf folgendes Konto:

Betriebssportverband Hamburg e.V.
Bankleitzahl: 20050550
IBAN : DE 66 2005 0550 1244 122 105)
Bank:
Verwendungszweck:

Postanschrift: BSV Hamburg Tel.: 040- 23 37 77
Sparte Tennis Fax: 040- 23 37 11

20537 Hamburg

Mixed

Haspa
BSG-Nr. - Nenngeld Tennis

Wendenstraße 120

www.bsv-hamburg.de e-mail: spielausschuss-tennis@bsv-hamburg.de

http://www.bsv-hamburg.de/


Betriebssportverband Hamburg e.V.
Spielausschuss Tennis

SPARTENLEITER- VERZEICHNIS 
für die Punktspielsaison: 2024

  

Anschrift:  

Telefon:   

Fax:

Spartenleiter:  

Anschrift:

Telefon:  

Fax:

 

Tennisanlage:  

Anschrift:

Telefon:

Fax:

Anmerkungen:

!!!!!  Mannschaftsführerverzeichnis  siehe  Extraseite   !!!!!

Datum (Unterschrift des Spartenleiters bzw. seines Vertreters)

Postanschrift: BSV Hamburg Tel.: 040- 23 37 77
Sparte Tennis Fax: 040- 23 37 11

29537 Hamburg

BSG-Nr.: BSG-Name:

eMail:

eMail:

eMail:

Achtung! Adressen werden im Internet veröffentlich !

Wendenstraße 120 e-mail: spielausschuss-tennis@bsv-hamburg.de
www.bsv-hamburg.de

http://www.bsv-hamburg.de/




Verzeichnis der Mannschaftsführer: Saison 2024

Mannschaft: Name Telefon E-Mail Adresse

 Kapitän:     

 Stellvertreter/in:    

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Kapitän:

Stellvertreter/in:

Handy-Nr.

 

Achtung! Adressen werden im Internet veröffentlich !

mailto:klaus.woll@wtnet.de


Betriebssportverband Hamburg e.V.
Spielausschuss Tennis

MELDUNG der MANNSCHAFTSSPIELER SAISON: 2024
Für die namentliche Meldung aller Mannschaftsspieler nach der WOT des BSV Hamburg

BSG-NR:__________________ BSG-NAME : 

Konkurrenz: _____________________

Rangfolge Name Vorname Passnummer Geburtsdatum

1     

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
Wir versichern, dass alle vorstehend gemeldeten Spieler Mitglied unserer BSG sind.

Die Rangfolge entspricht der derzeitigen Spielstärke in unserer BSG.

     Datum                        Unterschrift des Spartenleiters bzw. seines Vertreters

Postanschrift: BSV Hamburg Tel.: 040- 23 37 77
Sparte Tennis Fax: 040- 23 37 11

20537 Hamburg
Wendenstraße 120 e-mail: spielausschuss-tennis@bsv-hamburg.de

www.bsv-hamburg.de

http://www.bsv-hamburg.de/
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